[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2258/2018

EMENTA: Informação complementar sobre a prestação de serviços do banco Santander à Municipalidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Com base na CI 37/2017 – SF, enviada em resposta ao requerimento nº 1983/2018, há algum servidor ativou ou inativo que recebe seus vencimentos através de cheque?

2. Se sim, informar quantos e justificar.

3. Se não, existe alguma situação, que seja exceção, em que o funcionário público ativo ou inativo recebe através de cheque? Justificar.

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 13 de novembro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador